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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE ri i Vendosjes se Dokumentit (NVD) 
(Vctem per perdo rim zyrtar)PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIl\,~ 

(2) Periudha tatimore ( I ) Numn Serial: 

Numri ldentifikues i Personit te Tatueshem (NlPT): (3)----;-;--;.:;-:7-:-'~:-:-_:_----:cc-_;7_:_:_---------
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Emri Mbiemri i Personit Fizik: \ :i)_-':-':;:::::-::..:...:...~;:__-~~-------,_____--
Adresa: I ) _ _ '-:-''-'--=-~___________ _ _ _ 

QytetiJKomunalRrethi: 
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Lajmeroni nese in fornlJcioni i l11esipcrm c:;htc jo i pla te ose ka nd rys huar 
L-__________________~______________ ------------------------------------------~ 

Lwgt. ria " /'<.!", l1ltatit 

Te ardhurat dlte shpellzimet Te ushtrimit Tatimore 

(8/9) Te ardhurat 

(10/11) Shpenzimet 

(12) Shpenzimet e pazbritshme 

Rezultati 

\ 111(13/14) Humbja 

( IS)(15/16) Fitimi 

(17) Humbje e mbartur 

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 

Llogaritja e tarim .fitilllit 

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 

(21) Tatim fitimi (19+20) 

(22) Tatim fitimi i shtyre 

(23) Parapagime 

(24) Tatim fitimi i mbipaguar 

(25) Tatimi fitimi i detyrueshem per tu paguar 

(26) Denime / interesa per vonesa 

(27) TOTALl PER TV PAGUAR 

(8) 

, , (9) 

f lO) ( II ) 

f- 

~ 

( 12) 

( 14) 

( 16) 

(1 7) 

( 18) 

(22) 

I--
(13) 

(24 ) 

( 19) 4 /.} ':. 

(20) 

(2 1) -1 , '.2. 
I 

(25) ':' /. 

(26) 

(27) 
. ~ 

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen nergjegjes ine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte. 

PAGESA
Vetem per perdorim zyrtar 

D Leke 

D Xhirim SHUMA E PAGUAR: 
n _ I 



2008 

ARJANA GORA ~ V"RJA"~ SOR" 
Pasqyra Financiare te Vitit~ 'lJl P~Q35&Z7 

Nr AKTIVET Shenime 

I AKTIVET AFATSHKURTERA 
t--

1 Aktivet monetare A 
---~-. 

I-
> Banka A1 
> Arka A2 

2 Oerivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim B 

~ Aktivet te tjera fin~lnciare afatshkurtera C 
> Kliente ~mallra , produkte e sherbime C1 
> Oebitore , Kreditore te tjere C2 

L-
> Tatim mbi fitimin C3 
> Tv sh C5 -
> Te drejta e detyrime nd~j ortakeve C6 
~J'~rapagime per Fur~~.!l1e C7 

- - ---

4 Inventari 0 
> Lendet e para 01 

-
> Inventar I imet 02 
> Prodhimi ne proces 03 
> Produkte te gateshme 04 
> Mallra per rrishitje 05 
> Parapagesa per furnizime 06 

--
5 Aktivet biliogjike . E -

6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishi~e E: 
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra F 
> Shpenzime te periudhave te ardheshme F1 

II AKTIVET AFATGJATA 
1 Financimet financiare afatgjata G 
2 Aktivet Afalgjata materiale H 

> Toka H1 
> Ndertesa H2 
> Makineri e paisje H3 

> Aktivet tlera afat gjata materiale I--~' 

3 
>Paisje Orendi H5 
Aktivet Biologjike afatgjata I 

'

4 Aktivet afatgjata jo materiale J 
5 Kapitali aksioner I pa paguar K 
6 Aktivet e tjera afat gjata . L 

-

TOTALII AKTIVEVE ( I +11 ) 

Periudha Periudha 

Raportuse Paraardhese 

333,039.00 

131,016.qO 
202,023.00 

, 

-

-

----

-

333,039.00 - I 



2008 

IRMA.ARJ/lNf\ GORA ARJANA GORA o 
Pasqyra Financiare te VititJ ~ Sur ~6Z7 

Nr DETYRIMET E KAPITALET Shenime Periudha Periudha 

Raportuse Paraardhese 

I Derivatet 
1 Aktivet monetare M 

Huamarjet N 
--

> Overdraftet financiare N1 
> Huamarlet afatshkurtera N2 

3 Huate e parapagimet P 261,565.00 
> Te pagushme ndaj furnitoreve P1 220,188.00 
> Te easushme ndaj eunonjesve P2 
> De~rime eer Sigurimet shoqerore P3 10,517.00 
> Detyrime Tatimore per TAP - in P4 700.00

1--
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin P5 7,942.00 

_ .--------

> Detyrime tatimore eer T V SH P6 22,218.00 
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim P7 
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve P8 -
> Dividente per tu paguar P9 
> Debitore e kreditore te tjere P10 

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra Q 

5 Privizionet Afatshkurtera R 

II PASIVET AFATGJATA 
1 Huate afatgjata T 

> Hua , bono, dhe detyrime qeraje financiare T1 
I > Bono te kovertushme T2 

2 Huamarjet te tjera afatgjata TH 
3 - Grantet dhe te ardhura te sh~ra S 
~vigjonet Afatgjata SH -
1 

TOTALII DETYTRIMEVE (I + II) 261,565.00 

-

III KAPITALI X 71,474.00 
11 - Aksione te pakices X1 
;2 - Kapitali I aksionereve te Shoq meme(P F te X2 
3- Kapitali aksioner X3 
4 - Primi I Aksionit X4 
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative ) X5 

1-
6 - rezervat Statuore X6 - - ------
7 - Rezervat Ligjore X7 
8 - rezerva te ~r.a X8 
9 - Fitirn,e te easheerndara X9 
10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar ~10 71 ,474.00 

- -. 

TOTALII PASIVEVE DHE KAPITAUT( I + II + III) 333,039.00 
,I 



2008 PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres ) 

Nr Pershkrimi I elementeve Shenime Periudha Periudha 

Raportuse Paraardhese 

1 Shitje NETO 2,824 ,505 ----- -

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit -

3 Ndryshimi ne inventarin prod I gateshm e prodh proc:es 

4 Materiale te konsumuara (2,713,407) 

5 Kostot e punes --

- -£,aa~t e personelit 

Shpenzime per Sigurimet shoqerore e shendetesore (30,882)- -

6 ~ mortizimet e zhvleresimet 
- ( 1-

I 

1, ~ hpenzime te tjera 
/ ' / 

~L- " 8 TOTALII SHPENZIMEVE 2,744,289 

9 Fitimi ( humbja) nga veprimtaria kryesore 80,216 

10 Te ardhura e shpenz finane nga njesite e kontrolluara ----

11 Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet 

12 Te ardhura e shpenzimet finaneiare 

12.1 Te ardhura e shpenz finane nga invest te tjera e financ af~tJl.i~ 

12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat (800) 

- - _12.3 Fitime (humbje) nga kurset e e kembimit 

- _12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera finaneiare 

13 Totali I te ardhurave e shpenzimeve finaneiare (800) 

14 Fitimi ( humbja ) para tatimit (9 + /- 13 ) 79,416 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 7,942 

16 Fitimi (humbja ) neto e vitit finanaeiar ( 14 - 15 ) 71,474 

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 
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I 

t il' GORA 

ARJANA GORA 

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 

Periudha 

raportuse 

Nr Pasqyra e Fluksit monetar • Metoda Direkte Periudha 

Paraardhese 

A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 


Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet 
 3389394 

M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 3056265 

M M te ardhura nga veprimtarite e tjera 


Interes I paguar 
 800 

tatim fitimi I paguar 


M M Neto nga_ veprimtarite e shfrytezimlt 
 332329 

B Fluksi monetar nga veprimtarite investuse 

Blerja e njesise te kontrolluar X minus parale e Arketuara 

Blerja e Aktiveve afat gjata materiale 


Te ardhura nga shitja e paisjeve 


Interes I arketuar 


Divident I arketuar 


M M Neto te perdorura ne veprimtarlte Invsstuse 

C Fluksi monetar nga aktivitett flnanciare 


Te ardhura nga emetimi I kapilalit aksioner 


Te ardhura nga huamarjet afatgjata 


pagesat e detyrimeve te qerase financiare 


Dividente te paguar 


M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare 1 

Ritja / renja Neto e mjeteve monetare 332329 

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 710 1 

I 
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 333039 

FIRMA-ARJ NA BORA 

pOB 

/ 

I 
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ARJANA GORA 

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2008 

Nje pasqyre e Konsoliduar 

Nr 
Emertimi Kapitali 

Aksioner 

Kapitali Aksioner qe I perket Aksionereve te Shoqerise Meme 
Primil Aksionete Rezervat Rez e konvert Fitimi I pa 

Aksionit Thesarit Stat e Ugj monedh te huaj shperndare 
TOTAL! 

Zoterimet e 
~ksionerev' 
te pakices 

TOTAL 

I Pozicioni ne 31 Dhjetor 2006 I 

A Efekti I ndryshimit te politikave kontabel 

B Pozicioni I rregulluar 

1 Efekti I ndryshimeve te kurseve te 
kembimit gjate konsolidimit 

Totali I te aardhurave dhe shpenzimeve 

2 qe nuk jane njohur ne pasqyren e 

te Ardhurave dhe Shpenzimeve 

3 Fitimi Neto I vitit Financiar 

I 

4 Dividentet e paguar 

5 Trasferime ne rezerven e detyrushme 

Statuore 

6 Emetimi I Kapitalit Aksioner 

II Pozicioni me 31 Dhjetor 2007 ~ 
1 Efektet e ndryshimit te kurseve 

te kembimit gjate konsolidimit 

Totali I te Ardhurave dhe Shpenzimeve 

2 qe nuk jane njohur ne pasqyren e 

te Ardhurave dhe Shpenzimeve 

3 Fitimi Neto per periudhen kontabel 

4 Dividentet e paguar 

« 
r 

III 

5 Emetimi I Kapitalit Aksioner 

6 Aksione te Thesarit te riblera 

Pozicioni me 31 Dhjetor 2008 

-. .... "l!S':-~ 

.t::-.. 
' 1\ 

........ 



SBENIMET SPJEGUES 
Sqarim: 
Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2. Plotesimi i te dhenave te 
kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte te percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht 
paragrafeve 49~55. Radba e dhenies se spjegimeve duhet te jete : 

a) lnfonnacion i pergjithshem dhe politileat kontabeJ 
b) Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare 
c) Shenime te tjera shpjeguse 

A I Informacion i pergiithshem 
I Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.042004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" 
2 Kuadri kontabe1 i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49) 
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK I , 35) 
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F.:(SKK 1; 37 - 69) 

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE lea mbajtur ne 1I0garite e saj aktivet ,pasivet dhe 
transaksionet ekonomike te veta 
b)VIJ]MESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuese eshte e siguruar duke mos pasur ne plar 
ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj. 
c) KOMPESIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk lea, ndersa midis te ardhurava dhe shpenzimeve ka vetem 
ne rastet qe lejohen nga SKK. 
d) KUPTUSHlVtERIA e Pasqyrave Financia.re esbte realizuar ne masen e plote per te qene te qarta dhe te 
kuptushme per perdorues te jashtem qe Jeane njohuri te pergjitheshme te mjaftueshme ne fushen e 
kontabi I itetit. 
e) MATERlAUTETI eshte vleresuar nga ana jooe dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare jane hartuar vetem 
per zera materiale. 
f) BESUSHMERlA per hartimin e Pasqyrave rlJl8DCiare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime materiale duke 
zbatuar parimet e meposhtme : 
- Parimin e paraqitjes me besnikeri 
- Parimin e perparesise se pennbajtjes ekonnnnh mbi fomen ligjore 
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influecim Ie qellimshem 
- Parimin e maturise pa optimizem te tcpauK Dell e mbivlersim te qellimshem 
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje .-mje Ie Yertete e te drejte te PF . 
- Parimin e qendrueshmerise per te ID05 adrysbDa' politikat e metodat kontabel 
- Parimin e krahasushmerise duke sigunB' Icrabasim midis dy periudhave. 

A II Politikat Kontabel 
Per percaktimin e kostos se inventareve esbIe zgjedhur metoda "FIFO" (hyrje e pare ,daJje e pare.(SKK 4: 

15) 

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe pIot.eson Icriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte vleresuar me 

kosto . (SKK 5; 11) 

Per prodhimin ose krijimin e AAM leur kjo fiDmoohet nga nje hua, kostot e huamarrjes (dhe interesat) eshte 

metoda e kapitalizimit ne koston e alctivit per periudhen e investimit. ( SKK 5: 16 ) 

Per vleresimin i mepaseshem i AAM qjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne bilanc me kosto 

minus amortizimin e akumuluar. (SKK S- 21) 

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK. 5: 38) njesiajone ekonomike ka percaktuar si metode te 

amortizimit te ndertesave metoden Iineare per AAM te tjera metoden e amortizimit mbi hazen e vleftes 

se mbetur ndersa nonnat e amortizimit jane pcrdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe 

konkretisht : 

-Per ndertesat ne menyre Iineare me 5% ne Yit. 

-Kompjutera e sisteme informacioai. me 25 te vleftes se mbetur 

-Te gjitha AAM te tjera me 20% te vleftes se mbetur 


Per lIogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar si metode te 
amortizimit metoden Iineare ndersa normea e amortizimit me 15% ne vito 

http:Financia.re
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-21 
SHENIMET SPJEGUSE 

B Shenimet ge shpjegojne zerat e ndrvshem te pasgyrave financiare 

I AKTlVET AFAT SHKURTERA 

1 Aktivet monetare 

3 Banka 


Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viera ne 
val ute 

Kursi 
fund vitit I 

Viera ne 
Leke 

I Tirana Bank Lek 129899 
2 Pro Credit Bank Lek 1117 

Totali 131016 

4 Arka 
Nr EMERTIMI Viera ne 

val ute 
Kursi 

fund vitit 
Vlerane 

leke 
Arka ne Leke 202023 
Arka ne Euro 
Arka ne Dollare 

-
I -

-
TotaJi 202023 

5 ~ Derivative dhe aktive te mbaitan I!!r tresrtim 
Shoqeria auk lea derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 

6 J. Aktive te tjera financiare atatsllkllrtra nuk ka 
7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime 

Fatura gjithsej Nr nuk ka Leke nuk ka 
a) Nga keto Nr Leke 

pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke 
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke 
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke 

b) Nga faturat gjithsej Nr Leke 
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke 
Fatura mbi 300 mije leke te Iilcuid. Nr Leke 

8 > Debitore,Kreditore te tjere nuk ka 

9 > Tatim mbi fitimin nukka 
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 
Tatimi i vitit usbtrimor Leke 
Tatimi i derdhur teper Leke 
Tatim rimbursuar Leke 
Tatim nga viti kaluar Leke 

10 > Tvsh nuk ka 
Tvsh e zbriteshmc ne. celje te vitit Leke 
Tvsh e zbriteslm.e ne Blerje gjate vitit Leke 
Tvsh e paguesbme nesAitje gjate vitit Leke 



lRA 

·27 

II 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21) 
22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 
31 
32 

34 

35 

36 

37 

Tvsh e.czbriteshme ne mbyllje te vitit 
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 

> 

> 

4 Inventari 

> Lendet e para 

> lnventari lInet 

> Prodhim ne proces 

> Produkte te gatshme 

> Mallra per rishitje 

> Parapagesa per furnizime 

> 

5 Aktive biologjike afatshkurtra 

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 

> Shpenzime te periudhave te ardhshme 

> 

II AKTIVET AFATGJAT A 

1 Investimet financiare afatgjata 

2 Aktive afatgjata materiale 

Anarlza e posteve te arnornzus hme 
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes 

Viera Amortizimi Vl.mbetur Vlera Amortizimi Vl.mbclur 
Toka · 
Ndertesa 
Makineri.paisje 
AAM te tiera 1 

,I 

3 Aktivet biologjike afatgjata 

4 Aktive afatgjata jo materiale 

5 Kapitali aksioner i pa pagaar 

6 Aktive te tjera afatgjata 

Leke 
Nuk ka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 



GORA 

PASIVET AFATSHKURTRA 

40 Derivativet 

41 2 Huamarjet 

42 > Overdraftet bankare 

43 > Huamarrje afatshkurtra 

44 3 Huat dhe parapagimet 

45 > Te pagueshme ndaj fumitoreve 
Fatura gjithsej 
a) Nga keto 

pa likuiduara deri ne 30 dite 
pa likuiduara deri ne 60 dite 
pa likuiduara deri ne 90 dite 
pa likuiduara pennbi nje vit 

b) Nga faturat gjithsej 
Fatura mbi 300 mije leke te kontah. 
Fatura mbi 300 mije leke te likuid, 

Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 

2 

2 

46 > Te pagueshme ndaj punonjesve 

47 > Detyrime per sigurime Shoq.Shend. 

48 > Detyrime tatimore per TAP - in 

49 > Detyrime tatimore p[er Tatim Fitimin 

50 > Detyrime tatimore per Tvsh - ne 

51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 

52 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 

53 > Dividente per tu paguar 

54 > Debitore dhe kreditore te tjere 

55 4 Graotet dhe te ardhunt e sJatyn 

56 5 Proviziooet afatshkurtra 

II PASrvET AFATGJATA 

58 1 Huat afatgjata 

59 > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 

60 > Bono te konvertueshme 

761 2 Huamarje te tjera :Jfatgjata 

Nukka 

Nukka 

Nuk ka 


Nukka 


Nuk ka 


Leke 220188 
Leke 

Leke 220188 
Leke 
Leke 
Leke 

Leke 

Leke 
Leke 

Nukka 

10517 

700 

7942 

22218 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nukka 

Nuk ka 

~ 

ORA 




r68403SE , 
". 

62 3 Grantet dhe te ardburat e sbtyra Nuk ka 

63 4 Provizionet afatgjata Nukka 

III KAPITALI Nuk ka 

66 1 Aksionet e pakices (PF te koosoliduara) Nukka 

67 2 Kapitali aksiooerve te sboq.meme (PF te kons.) Nuk ka 

68 3 Ka pitali aksiooar Nuk ka 

69 4 Primi aksiooit Nukka 

70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nukka 

71 6 Rezervat statutore Nukka 

72 7 Rezervat ligjore Nuk ka 

73 8 Rezervat e tjera Nukka 

74 9 Fitimet e pa sbperndara Nukka 

75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 

- Fitimi i ushtrimit 
- Shpenzime te pa zbriteshme 
- Fitimi para tatimit 
- Tatirni mbi fitimin 

Leke 
Leke 
Leke 
Leke 

79416___ 

79416___ 
7942 

.. C Sbenime te tjera sbpjeguse 

. Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhura pas 
dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka 

Gabime materiaJe te ndodbura De pcriudhat kontabel te mepareshrne te konstatuara gjate periudhes 
rraportuese dhe qe korigjim nuk ka 

Njesia ARlANA GORA eshte krijuar ne Janar vitit 2008 si bisnes i vogel, kurse ne muajin 
Shtator 2008 regjistohet si bisnes i vogel me TVSH Per periudhen Janar gusht 2008 detyrimet tatimorejane 
Shlyer prane bashkise Pogradec. Ky bilanc paraqit periudhen Shtator Dhjetor 2008. 
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ARJANA GORA 
POGRADEC 

RAKORDIMI I TVSH VITI 2006 

Nr IMuajte 	 IShitje I J 
Iperjasht. Irte Viera ITvsh I I 

0 0-----	 - - ----.-.
1 Janar 	 0 . --.~


2 Shkurt- ~ j
I 	 0 
3 Mars [ 	 I 0 

I4 Prill 	 I 0l- t - -
SMaj _ 	 I 0 

- ---- - -	 - - ! l 
6 Qersh 	 0

l 
7 Korrik 0 
8 Gusht 0 
9 Shtator (f - ~' 770581 154116 -104578 -104578 

10 Tetor 0 o'--z8i840 51388 37815 -66763 r ---II
11 Nentor 	 0 , - Ii i.o. - -2Ifl471 ....2' · 166405 

- .,- --< ----~-

12 _Dhjetor 	 0 0 1221714 244343; Or ftllH- -ssntj' 188823, 22218• 
Shuma 	 0 0 2824495 564899 0 2713407 542681 

......ar::: .......

Q 

tc> 
~ .n 

M
""'I: g
:E 
c:t. ..,. 


